
OMINĄ RADZIŁÓW https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ec6aef5c-292c-4el5-8556-7...
ul. Plac 500-lecia 14,19-213 Radziłów 

tel./fax (86) 273 71 10 
VTP 719-154-40-50, Regon 450669737

Ogłoszenie nr 500031519-N-2018 z dnia 12-02-2018 r.

Radziłów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 512493-N-2018 

Data: 2018-02-01

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Radziłów, Krajowy numer identyfikacyjny 54224400000, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów, woj. podlaskie, państwo Polska, teł. 862 737 110, e-mail 

zamowienia@gminaradzilow.pl, faks 862 737 111.

Adres strony internetowej (url): http://bip.ug.radzilow.wrotapodlasia.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.l) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Ofertę wraz z dokumentami złożyć w terminie do dnia 14.02.2018 r. do 

godz. 12:00 w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów 

(sekretariat).

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę wraz z dokumentami złożyć w terminie do dnia 

21.02.2018 r. do godz. 12:00 w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14,

19-213 Radziłów (sekretariat).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ec6aef5c-292c-4el5-8556-7
mailto:zamowienia@gminaradzilow.pl
http://bip.ug.radzilow.wrotapodlasia.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ec6aef5c-292c-4el5-8556-7...

•* Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2018 r. o godz. 12:15 w 

siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sala 

konferencyjna Rady Gminy Radziłów - 1 piętro)

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2018 r. o godz. 12:15 

w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sala 

konferencyjna Rady Gminy Radziłów - 1 piętro)

2 z 2 2018-02-12, 14:02

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ec6aef5c-292c-4el5-8556-7

